ת"פ 47798-03-13 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני

הנאשם

גזר-דין

רקע

1. הנאשם הורשע על-יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר-טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: תקיפת בת-זוג הגורמת חבלה ממשית לפי סעיף 382(ג) וסעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); היזק במזיד לפי סעיף 452 לחוק העונשין; תקיפה סתם של בת-זוג לפי סעיף 382(ב)(1) לחוק העונשין; ואיומים לפי סעיף 192 לחוק.

כתב-האישום המתוקן מחזיק שני אישומים. בהתאם לנטען באישום הראשון לכתב-האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת היו נשואים וחיו יחדיו כבני-זוג במשך כ- 21 שנים.

לפיכך, בקשת הסנגור הינה כי בית-המשפט יורה על הוצאת התסקיר מתיק בית-המשפט, וכן יתעלם מכל נתון או מצג שזכרו לא בא בכתב-האישום המתוקן.

המאשימה התנגדה לבקשת הסנגור. יוער כי בדיון במעמד הצדדים, ראיתי לברר האם הסנגור עותר להגשת תסקיר משלים שיתייחס להשגותיו כנגד התסקיר הקיים (זאת ברוח ההסדר הקבוע בסעיף 191א(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982), אולם הסנגור טען כי אין הוא רואה טעם בכך.

5. לאחר שמיעת טענות הצדדים, אני סבורה כי דין בקשת הסנגור להוצאת תסקיר שירות המבחן מתיק בית-המשפט, להידחות (בכפוף להבהרה שתפורט בהמשך דבריי). הוראת-הדין החולשת על העניין קבועה בסעיף 37 לחוק העונשין הקובעת כדלקמן:

37. חקירה

ג. מאסר על-תנאי של שישה חודשים למשך שלוש שנים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא יבצע עבירת אלימות שהיא פשע.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין ליחידת הממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

גזר-הדין יפורסם, ללא פרטים מזהים של הנאשם והמתלוננת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' תמוז תשע"ד, 29 יוני 2014, במעמד הצדדים.